

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Hjerting Bageri ApS**  
**Havbakken 2**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 37 76 06 68**

**Årsrapport 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2/3 2020

**Dirigent**



Lars E. Johansen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/10 2018 - 30/9 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hjerting Bageri ApS  
Havbakken 2  
6710 Esbjerg V

**Generelle oplysninger**

CVR-nr. 37 76 06 68  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 3  
Regnskabsperiode 1/10 2018 - 30/9 2019  
Klient nr. 3 3316

**Direktion**

Lars E. Johansen

**Revision**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er at drive bagerbutik samt andet dermed beslægtet formål.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 959.372. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med kr. 106.530. Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og/eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		3.031.463	2.274.635
Personaleomkostninger	A	-1.631.988	-2.661.750
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<u>1.399.475</u>	<u>-387.115</u>
Afskrivninger		-140.112	-165.117
<b>Resultat før finansiering</b>		<u>1.259.363</u>	<u>-552.232</u>
Finansieringsindtægter	B	6.828	5.089
Finansieringsomkostninger	C	-36.237	-58.702
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<u>1.229.954</u>	<u>-605.845</u>
Skat af årets resultat	D	-270.582	133.276
<b>Årets resultat</b>		<u>959.372</u>	<u>-472.569</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		959.372	-472.569
		<u>959.372</u>	<u>-472.569</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 19</u>	<u>30/9 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		123.206	144.641
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		564.952	1.035.399
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		41.742	41.589
Anlægsaktiver i alt		<u>729.900</u>	<u>1.221.629</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		795.275	405.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.921	92.478
Tilgodehavende selskabsskat		0	161.898
Andre tilgodehavender		40.365	6.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.665	201.747
Likvide beholdninger		359.973	24.440
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.247.199</u>	<u>892.017</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.977.099</u>	<u>2.113.646</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 19</u>	<u>30/9 18</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-156.530	-1.115.902
Egenkapital i alt		<u>-106.530</u>	<u>-1.065.902</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat	E	50.340	50.622
Hensættelser i alt		<u>50.340</u>	<u>50.622</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Pengeinstitutter		0	158.240
Selskabsskat		270.864	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.537.064	1.483.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.551	104.545
Anden gæld		976.810	1.383.044
Kortfristet gæld i alt		<u>3.033.289</u>	<u>3.128.926</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>3.033.289</u>	<u>3.128.926</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.977.099</u>	<u>2.113.646</u>
<b>Going concern</b>	F		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	G		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.574.632	2.454.493
Pensioner	4.623	109.053
Andre omkostninger til social sikring	52.733	98.204
Personalemkostninger i alt	<u>1.631.988</u>	<u>2.661.750</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>8</u>
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.828	5.089
Finansieringsindtægter i alt	<u>6.828</u>	<u>5.089</u>
<b>C Finansieringsomkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	28.944	44.345
Andre renteudgifter	7.293	14.357
Finansieringsomkostninger i alt	<u>36.237</u>	<u>58.702</u>
<b>D Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	270.864	-161.898
Ændring i udskudt skat	-282	28.622
Skat af årets resultat i alt	<u>270.582</u>	<u>-133.276</u>
<b>E Hensættelse til udskudt skat</b>		
Saldo primo	50.622	22.000
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-282	28.622
Saldo ultimo	<u>50.340</u>	<u>50.622</u>

**F Going concern**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 959.372. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med kr. 106.530. Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og/eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

**G Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden L.E.J. Holding Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.